
Zarządzenie Nr URO.0050.200.2016.GR 
Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 10 października 2016r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół we Wrzosowej. 
 
  Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U z 2015r. poz. 2156  z późn. zm.)  
 

                  zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół  we Wrzosowej w składzie: 
 
1. przedstawiciele Gminy Poczesna - jako organu prowadzącego w osobach: 

1)  Renata Smędzik         - przewodniczący komisji 
2)  Andrzej Lech                    - członek komisji 
3)  Iwona Choła         - członek komisji 
 

 2. przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach - jako organu 
     nadzoru pedagogicznego w osobach: 

1) Wiesława Gala         - członek komisji 
2) Zbigniew Martyniak                - członek komisji 
3) Agnieszka Skowron        - członek komisji 

      
 3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół we Wrzosowej 
            1) Aleksandra Przygódzka       - członek komisji 
            2) Aneta Kościelna                   - członek komisji 
          ( w przypadku nieobecności-  Anna Wasiak ) 
 
 4. przedstawiciele Rady Rodziców Zespołu Szkół we Wrzosowej  
             1) Agata Rosińska - członek komisji 
             2) Tomasz Struzik -  członek komisji 
            (  w przypadku nieobecności : Mariusz Sikora, Renata Kowalczyk-Hamara )  
 
  5. przedstawiciel Związku Zawodowego Związek Nauczycielstwa Polskiego 

     Katarzyna Kamińska   - członek komisji  
 

  6. przedstawiciel Zarządu Częstochowskiego NSZZ „Solidarność” 
                Maria Sałata  - członek komisji 
 

§ 2 
 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji 
  Placówek Oświatowych w Poczesnej 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


